THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

                                                NĂM HỌC 2024 - 2025

         I. Thông tin tuyển dụng:

          Trường Tiểu học Tạ Hoàng Cơ tuyển dụng giáo viên tiểu học cho học kì II,

năm học 2024 - 2025.

          * Số lượng:

           - 02 GV cơ bản, 01 GV Tiếng Anh.

          II. Yêu cầu:

          - Có bằng đại học sư phạm tiểu học, sư phạm chuyên môn Tiếng Anh.

          - Có kinh nghiệm đứng lớp giảng dạy các môn cơ bản tiểu học, dạy Tiếng

Anh (GV Tiếng Anh), có tinh thần trách nhiệm, giao tiếp tốt, có nguyện vọng gắn

bó lâu dài.

          III. Quyền lợi:

           - Thời gian làm việc: Từ Thứ Hai đến Thứ Sáu, Thứ Bẩy( khi có công việc

cần thiết). Nghỉ Chủ nhật, các ngày lễ, Tết theo quy định. Bắt đầu từ 02/01/2025

        - Được hưởng các chế độ theo quy định.

        - Đóng bảo hiểm theo quy định

          IV. Thời gian nhận hồ sơ đăng kí:

          - Từ ngày 28/11/2024 đến hết ngày 15/12/2024 (trừ Thứ 7, Chủ nhật).

        - Tại phòng Văn thư nhà trường

         ☎ SĐT: Cô Bẩy- Hiệu trưởng: 098.818.2916.

        Trường tiểu học Tạ Hoàng Cơ trân trọng thông báo!